



## Boost 3 ApS

Annasvej 4  
2791 Dragør  
CVR-nr. 39896885

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.08.2020

---

**Thomas Brun**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019	5
Balance pr. 31.12.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2019	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Boost 3 ApS

Annasvej 4

2791 Dragør

CVR-nr.: 39896885

Stiftelsesdato: 25.09.2018

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Mia Skak Brun, Direktør

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 500.326 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har bevirket, at der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af selskabets kapitalandele målt til dagsværdi. Ledelsen har efter balancedagen ikke vurderet, at der er behov for nedskrivning, herunder at det ikke er muligt på nuværende tidspunkt at foretage et pålideligt skøn over længden og påvirkningen af COVID-19.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(500.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(326)	(30)
<b>Årets resultat</b>		<b>(500.326)</b>	<b>(30)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(500.326)	(30)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(500.326)</b>	<b>(30)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.266.500	1.000.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.266.500</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.266.500</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.644</b>	<b>9.970</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.644</b>	<b>9.970</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.276.144</b>	<b>1.009.970</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		104.000	100.000
Overkurs ved emission		1.672.500	910.000
Overført overskud eller underskud		(500.356)	(30)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.276.144</b>	<b>1.009.970</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.276.144</b>	<b>1.009.970</b>

Eventualforpligtelser	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3



# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	910.000	(30)	1.009.970
Kapitalforhøjelse	4.000	762.500	0	766.500
Årets resultat	0	0	(500.326)	(500.326)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>104.000</b>	<b>1.672.500</b>	<b>(500.356)</b>	<b>1.276.144</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.000.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	766.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.766.500</b>
Dagsværdireguleringer	(500.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(500.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.266.500</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
